[image: image2.png]

Общество с ограниченной ответственностью «ТранзитКомплектация»,

Юридический адрес: 247760, Республика Беларусь, Гомельская область, г.Мозырь, пер-к 1-ый Малинина,12, УНП: 491184048, ОКПО: 303551433000, р/с: 3012166801013(бел.руб.),

р/с: 3012166801026 (рос. руб.) в ЦБУ №324 ОАО «БПС-Сбербанк» г.Мозырь, ул.Ленинская, 2, БИК: 153001369, Email: lyubov.golyakova@yandex.ru,

 тел.+3 75 29 704 44 96, +3 75 29 126 82 17.

Коммерческое предложение
Руководителю
ООО «ТранзитКомплектация» предлагает к поставке для Вашего производства
Полуприцеп самосвальный тракторный ПСТ-6

[image: image1.jpg]Q Komnnekrauus

Полуприцеп самосвальный тракторный ПСТ-6 предназначен для транспортировки различных сельскохозяйственных грузов, зерна, корнеплодов, органических удобрений, строительных материалов и других грузов, в том числе полужидких, с выгрузкой их назад.

 Применение в конструкции прицепа скошенного заднего борта и двух боковых гидроцилиндров обеспечивает возможность простой и быстрой разгрузки любых грузов без их повреждения при падении с кромки заднего борта. Это достигается минимально возможной высотой падения (около 20 см).

 Технические характеристики:

 Грузоподъемность, т
                            6,0

 Вместимость кузова, м³
                  7,0

 Габаритные размеры, м

    - длина
                                                3,8

    - ширина
                                                2,4

    - высота
                                                2,5

 Масса, т
                                                1,75

 Транспортная скорость, км/ч
                  25

 Угол подъема кузова, не менее град.     87

 Трактор, кл. т.с.
                                      1,4

 Шина                                         16,5/70 R18 КФ97

С уважением,
Директор ООО «ТранзитКомплектация»
Рубин М.В.
+3 75 33 618 99 49

+3 75 29 126 82 17